                                                                                                                                                                                       Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                do Zarządzenia Nr 30/06
                                                                                                                                                                                       Wójta Gminy Lelkowo
                                                                                                                                                                                  z dnia 17 listopada 2006 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2006 r.
	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa
	Dochody 

	
	
	
	
	Plan budżetu 

przed zmianami
	Zmniejszenia
	Zwiększenia
	Po zmianach

	852
	
	
	Pomoc społeczna 
	2.267.878
	107.364
	13.092
	2.173.606

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
	1.581.931
	105.183
	
	1.476.748

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
	1.581.931
	105.183
	
	1.476.748

	
	85213
	
	Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 
	11.500
	710
	
	10.790

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
	11.500
	710
	
	10.790

	
	85214
	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
	202.647
	1.471
	
	201.176

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
	67.647
	1.471
	
	66.176

	
	85278
	
	Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
	96.740
	
	13.092
	109.832

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
	96.740
	
	13.092
	109.832

	
	
	
	Razem
	2.267.878
	107.364
	13.092
	2.173.606

	
	
	
	Ogółem budżet
	8.063.220,29
	107.364
	13.092
	7.968.948,29


